
 

- 1 - 

 

 

 

 

 

NABÍDKA NA IMPLEMENTACI 
STANDARDNÍ FUNKCIONALITY SAP 

PRO ŘEŠENÍ KOEFICIENTU DPH 
 
 

PRO UNIVERZITU PALACKÉHO V 
OLOMOUCI 

 

 

 

 

Věc:                      Nabídka 

Verze:         1.0 

Předkládá:          S&T CZ s.r.o., Na strži 65/1702, 140 00 Praha 4, IČ: 44846029 

Vypracoval:          e-mail:

 

V Ostravě dne: 29.9.2020  



 

- 2 - 

OBSAH: 

 

1 Úvod ................................................................................................................................................................3 

2 Nabízené řešení .............................................................................................................................................4 

2.1 Činnosti a Součinnost .............................................................................................................................4 

2.2 Návrh harmonogramu .............................................................................................................................4 

3 Cenová kalkulace ...........................................................................................................................................5 

4 Obchodní podmínky ........................................................................................................................................5 

4.1 Platební podmínky ..................................................................................................................................5 

4.2 Místo plnění ............................................................................................................................................5 

5 O společnosti S&T CZ ....................................................................................................................................6 

5.1 Základní identifikační údaje ....................................................................................................................6 

5.2 Profil dodavatele .....................................................................................................................................6 

5.3 Vybrané všeobecné reference dodavatele .......................................................................................... 10 

5.4 Certifikace SAP Partner center of Expertise ........................................................................................ 12 

5.5 Firemní certifikace pro normy ISO ....................................................................................................... 12 

6 Všeobecné obchodní podmínky .................................................................................................................. 12 

 

  



 

- 3 - 

1 ÚVOD 

Vážení, 

 

na základě Vaší poptávky si dovolujeme předložit nabídku na implementaci standardní funkcionality SAP pro 
řešení koeficientu DPH. 

  

Jsme přesvědčeni, že níže uvedená nabídka a dlouhodobé partnerství s S&T jsou a budou přínosem pro Vaši 
společnost.  Věříme, že Vás naše nabídka oslovila a budeme se tak těšit na další spolupráci. 

 

S úctou a přáním příjemného dne za společnost S&T CZ s.r.o., 

 

 

  



 

- 4 - 

2 NABÍZENÉ ŘEŠENÍ 

Nabízíme dodávku služeb včetně potřebného zázemí pro rozšíření funkcionality SAP systému v oblasti účtování 
a výkaznictví DPH. 

Řešení spočívá v implementaci standardní funkcionality SAP pro zpracování koeficientu DPH a ve vytvoření 
zadání pro případný vývoj zákaznicky specifických funkcí potřebných pro splnění daných požadavků. 

 

2.1 ČINNOSTI A SOUČINNOST 

Činnost Odpovědnost 

Analýza, koncepce řešení S&T, VUT 

Nastavení systému S&T 

Testování jednotlivých funkcí, integrační testy, školení VUT, S&T 

Spuštění v produktivním provozu VUT, S&T 

 

2.2 NÁVRH HARMONOGRAMU 

Činnost Trvání 

Analýza, nastavení 6 týdnů 

Testování, školení 3 týdny 

Harmonogram je navržen tak, aby bylo možno práce dokončit do konce listopadu 2020. Celková průběžná doba 
projektu – cca 2 měsíce. V závislosti na rozsahu uživatelského testování může být doba mírně zkrácena nebo 
prodloužena.  

 

  



 

- 5 - 

3 CENOVÁ KALKULACE 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Popis MDs Cena v Kč bez DPH 

Základní nastavení, včetně implementace 
SAP Notes 6 80.800,- 

Podpora testování, úpravy nastavení 5 74.000,- 

Vytvoření zadání zákaznických úprav 3 44.400,- 

Celkem 199.200,- 

 

4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

4.1 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platby budou prováděny bezhotovostním převodem na účet uchazeče S&T CZ. Lhůta splatnosti daňových 
dokladů je 21 kalendářních dnů po doručení. 

4.2 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění jsou sídla Zákazníka a Zhotovitele, část prací proběhne vzdáleným připojením. 



 

- 6 - 

5 O SPOLEČNOSTI S&T CZ 

5.1 ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Plné obchodní jméno: S&T CZ s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 4 

Právní forma podnikání: Společnost s ručením omezeným, 

zapsaná u Městského soudu Praha, 

oddíl C, vložka 6033 

IČ: 44 84 60 29 

DIČ: CZ 44 84 60 29 

Statutární orgán: 

Generální ředitel: 

Zástupce pověřený obchodním a věcným 
jednáním: 

Fax: 

 

5.2 PROFIL DODAVATELE 

S&T CZ je součástí nadnárodní skupiny S&T AG, předního evropského dodavatele IT řešení a služeb se 
sídlem ve Vídni, kotovaná na Frankfurtské burze.  

S&T CZ má v České republice pro klienty připraveno téměř 200 odborníků, kteří působí po celé republice 
– naše pobočky najdete v Praze, Brně, Liberci, Plzni, Ostravě, Pardubicích Olomouci a Českých 
Budějovicích.  

S&T CZ v roce 1994 získala jako první nevýrobní organizace v České republice certifikát jakosti ISO 9001 
a v roce 2001 pak certifikát ISO 9001:2000. Od roku 2006 jsme jako jedni z prvních IT společností 
certifikováni ISO 20000 (ITIL), v roce 2007 jsme přidali ISO 14001 a v  roce 2010 ISO 27001. Disponujeme 
také certifikací NBU na stupeň „Tajné“ a NATO na úroveň „Secret“. Certifikační organizace SAP Active 
Quality Management ocenila S&T CZ akreditací pro aktivní řízení jakosti.  

S&T AG vstoupila do České republiky akvizicí společnosti Hermes Plus (nyní S&T Plus) zabývající se 
lékařskou technikou. V roce 2000 se do budoucí struktury začleňuje SAP divize společnost i PC-DIR, 
předního poskytovatele SAP řešení. V roce 2001 byly rozšířeny aktivity do oblasti ICT akvizicí společnosti 
NEOS Computer a GCC Services, dále v roce 2003 Fujitsu Services (dříve ICL). V roce 2005 se S&T CZ 
rozrůstá o společnost VARIAS zaměřenou na řešení SAP a na jaře 2006 S&T CZ významně posílila 
akvizicí systémového integrátora GRALL. 



 

- 7 - 

 

NEJŠIRŠÍ PORTFOLIO IT SLUŽEB 
 
S&T CZ nabízí ucelené služby od plánování a návrhu optimálního řešení, přes jeho realizaci až po servis, 
podporu a rozvoj. Zabýváme se analýzou, implementací a podporou informačních systémů, nabízíme 
kompletní portfolio služeb v oblasti technické a informační infrastruktury, IT bezpečnosti, péče o data a 
další služby včetně komplexní podpory, servisu a školení.  
 
S&T CZ  má silné partnerské vztahy s vedoucími IT výrobci na trhu. Společnosti SAP, INFOR, Microsoft, 
IBM / COGNOS, Pantek a další jsou našimi partnery v oblasti podnikových systémů.  
 
Také v oblasti technické infrastruktury IT spolupracujeme se špičkovými dodavateli a řešení poskytovaná 
našim klientům jsou založena na nejnovějších technologiích firem, které stanovují trendy ve svých 
specifických oblastech. Mezi naše partnery patří společnosti HP, IBM, Microsoft, CITRIX, EMC, VMware, 
CISCO, Checkpoint, ArcSight a mnoho dalších. Jsme držitelé nejvyšších partnerských a odborných 
certifikací. 
 
V oblasti servisu, podpory a služeb naše aktivity zahrnují například péči o produkty společností HP, Dell, 
Fujitsu, EPSON, NetApp, Xerox, Acer a dalších. 

 
PODNIKOVÉ SYSTÉMY  

S&T CZ disponuje širokým týmem zkušených konzultantů, kteří jsou připraveni komplexně posoudit a 
navrhnout řešení pro informační systémy našich zákazníků. Máme bohaté zkušenosti v  oblastech 
výrobních podniků, finančních institucí, utilit a státní správy a samosprávy. 
Nabízíme řešení zejména v oblastech: 
 
PODNIKOVÉ ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY (ERP) 
Pomáháme firmám řídit a kontrolovat jejich podnikatelské aktivity a podporovat všechny podnikové 
procesy. Dodáváme ERP systémy založené na produktech SAP, Infor ERP MAX+ a Infor SyteLine. 
Zajišťujeme pomoc při výběru systému a definici požadavků, podporu v přípravné fázi i při řízení projektu 
implementace. Implementujeme špičková řešení pro elektronickou docházku, průmysl zpracování masa a 
oblast zpracování odpadů (Waste & Recycling). 
 
BUSINESS INTELLIGENCE (BI) A CORPORATE PERFORMANCE MANAGEMENT (CPM) 
Zlepšíme přístup k informacím, zefektivníme jejich tok informací, zvýšíme profitabilitu a produktivitu, 
zprůhledníme vznik nákladů, ztransparentníme procesy a zajistíme lepší vztahy se z ákazníky. BI a CPM 
umožňují reporting a analýzu dat rozšířenou o oblasti Scorecard, Dashboard, Lifecycle Management a 
Enterprise Planning. Nabízíme řešení založená na špičkových produktech IBM/Cognos a SAP.  
 
SYSTÉMY PRO VEŘEJNOU SPRÁVU 
Dodáváme ucelená řešení pro sektor veřejné správy. Jsme například realizátory Monitoring systému 
strukturálních fondů pro Ministerstvo pro místní rozvoj ČR a spisové služby ARSYS, která je určená pro 
stejné ministerstvo a také pro Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. Naše produkty využívají úřady 
práce, veřejné vysoké školy a další organizace. 
 
PRŮMYSLOVÉ SYSTÉMY 
Navrhujeme, tvoříme a implementujeme výrobně-informační systémy pro sběr, vyhodnocování a 
zpracování výrobních dat, řízení a monitoring výroby. Naše systémy pro integrované řízení skladů 
podporují technologie čárových kódů i RFID. Jsme partnerem společností Pantek a Wonderware, které 
představují špičku v tomto oboru. 



 

- 8 - 

 
CRM A VÝVOJ SOFTWARE 
Specializujeme se na technologie Microsoft – Sharepoint a CRM. Našim zákazníkům jsme připraveni ušít 
na míru řešení, které bude splňovat jejich požadavky. Disponujeme nejenom širokým týmem 
programátorů, ale také zkušenými analytiky. 

 

ŘEŠENÍ KOMPLETNÍ IT INFRASTRUKTURY 

S&T CZ patří mezi ověřené, spolehlivé dodavatele ICT infrastruktury s mnohaletými zkušenostmi. 
Dodáváme ucelená řešení infrastruktury IT od návrhu sítí, přes řešení zálohování a bezpečnosti až po 
datová centra a zaškolení uživatelů. Specializujeme se mimo jiné na tyto služby:  
 
DATOVÁ CENTRA, CLOUD COMPUTING 
Vyřešíme veškeré starosti spojené s datovými centry, centralizací a virtualizací dat, pomáháme snížit 
celkové náklady na vlastnictví IT infrastruktury. Specializujeme se také na oblast UCS (Unified Computing 
System), kde nabízíme nejmodernější řešení pro datová centra a cloud computing.  Certifikovaní 
specialisté poskytují komplexní služby od analýzy potřeb, přes návrh celého procesu, včetně výběru 
vhodných softwarových nástrojů až po vlastní provedení. Zlepšíme kontrolu nákladů a zajistíme 
požadovanou bezpečnost. Vyřešíme serverovou konsolidaci, disponibilitu infrastruktury a zajištění její 
vysoké dostupnosti, zřízení testovacího prostředí a v neposlední řadě Disaster Recovery plány. 
 
SPRÁVA PODNIKOVÝCH DAT 
Zajišťujeme komfortní péči o data včetně archivace pro firmy všech velikostí. Provádíme kompletní 
analýzy zálohovacích potřeb a navrhujeme optimální strategii archivace pro různé typy dat. Kromě 
potřebných softwarových řešení pro zálohování dodáváme i nezbytný hardware. V  našem portfoliu jsou i 
nejnovější řešení pro reduplikaci dat. Zálohovací systémy dodáváme pro různé platformy a prostředí – 
Windows, UNIX, Linux, Netware a podobně. Samozřejmostí je i podpora při obnově zákaznických dat v 
případě havárie. 
 
BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
Bezpečnost vnímáme jako nedílnou vlastnost navrhovaného řešení, se kterým je spojen proces zajištění 
kontinuální a přijatelné úrovně zabezpečení. Vedle klasické infrastrukturní bezpečnosti (bezpečnost 
perimetru, koncových bodů apod.) se specializujeme na ochranu intelek tuálního vlastnictví a citlivých dat, 
zabezpečení portálových aplikací, virtualizovaného prostředí, bezpečnostní konsolidací a monitoringem. 
Druhou oblastí je procesní bezpečnost, jako jsou havarijní plánování, analýza rizik, bezpečnostní politiky a 
dokumentace, bezpečnostní audity a penetrační testy. Tuto „papírovou“ bezpečnost budujeme striktně v 
souladu s ISO normami a ITIL doporučeními. 
 
DESKTOP MANAGED SERVICES  
Zajišťujeme dodávky ICT infrastruktury šité na míru potřebám našeho zákazníka. Dodáváme 
předinstalované PC a notebooky přímo na stůl, zajišťujeme následný servis a podporu. Nabízíme možnost 
financování formou operativního leasingu.  
 
OUTSOURCING A UŽIVATELSKÝ HELPDESK 
Přebíráme od našich zákazníků odpovědnost za chod aplikací, podnikového IT nebo jeho částí. Naše 
propracovaná metodika a přesně definované SLA zaručují maximální kvalitu, efektivitu a hmatatelné 
finanční úspory. Nabízíme implementaci nebo vlastní outsourcované provozování uživatelského 
Helpdesku. Náš Incident Management System zajistí rychlé řešení všech požadavků a významně 
zefektivní práci koncových uživatelů. Výsledky jsou měřitelné a přicházejí velmi brzy po zprovoznění 
systému. 
 



 

- 9 - 

DOHLED A MONITORING 
Nabízíme celé portfolio řešení v oblasti sofistikovaného monitoringu a dohledu se rverů, infrastruktury, sítí, 
bezpečnosti a provozu aplikací. Případné problémy, které mohou nastat, řešíme proaktivně a v mnoha 
případech jim dokážeme předejít. 
 

DISASTER RECOVERY 
Navrhneme efektivní plány obnovy dat (Disaster Recovery), které minimalizují dobu návratu od havárie k 
normálnímu stavu na minimum a podpoří bezproblémový chod společnosti.  

 
SERVIS VEŠKERÝCH IT PRODUKTŮ 
Poskytujeme záruční i pozáruční hardwarový servis, zahrnující servis serverů a storage zařízení, opravy 
PC, notebooků, tiskáren, plotterů, datových projektorů a dalších zařízení. Jsme držiteli servisní certifikace 
předních výrobců IT a jsme největším multi-vendor servisním partnerem na českém trhu s více jak 30 tisíci 
servisními zásahy za rok. Námi nabízené řešení zajist í vysokou kvalitu služeb pro zařízení téměř všech 
výrobců. 
 
VZDĚLÁVÁNÍ 
Zajišťujeme pro klienty uživatelská, administrátorská a další školení, která mohou díky vysoké mobilitě 
našich certifikovaných konzultantů probíhat přímo v místě sídla zákazníka. Nabízíme osobní školení, 
proškolování, rekvalifikační kurzy a další vzdělávací služby. 

 



 

- 10 - 

5.3 VYBRANÉ VŠEOBECNÉ REFERENCE DODAVATELE

Finance: 

Česká národní banka 

Česká pojišťovna a.s. 

Česká spořitelna, a.s. 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka 
Praha 

Generali Pojišťovna a.s. 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s. 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s. 

Komerční banka, a.s. 

AEGON Pojišťovna, a.s. 

Unicredit Leasing 

Wüstenrot hypoteční banka a.s. 

Wüstenrot - stavební spořitelna a.s. 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 

Alliance Healthcare s. r. o. 

ŠkoFIN s.r.o. 

 

Telco: 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 

T-Mobile 

Vodafone Czech republic, a.s. 

SITRONICS Telecom Solutions, Czech Republic, 
a.s. 

TTC Marconi a.s. 

GTS Czech s.r.o. 

Interoute Czech s.r.o. 

 

Utilities: 

RWE Energy Customer Services CZ, a.s. 

RWE Transgas, a.s. 

ČEPS, a.s. 

ČEZ, a. s. 

 

 

 

Retail: 

Marks and Spencer Czech Republic, a.s. 

Tesco Stores ČR a.s. 

Toyota Tsusho Praha s.r.o. 

OBI Česká republika s.r.o. 

SPAR Česká obchodná společnost s.r.o. 

dm drogerie markt s.r.o.  

Sportissimo 

AAA AUTO a.s. 

 

Manufacturing: 

ASSA Abloy 

nkt cables s.r.o. 

NOWACO Czech Republic s.r.o. 

Pramet Tools 

KOVOSVIT MAS, a.s. 

KRKONOŠSKÉ PAPÍRNY a.s. 

Metrostav a.s. 

MOTOR JIKOV Group a.s. 

CE WOOD, a.s. 

CENTROPEN, a.s. 

CIMEX PRAHA a.s. 

KBA-Grafitecs.r.o. 

Pražská teplárenská a.s. 

PREGIS, a.s. 

Primalex a.s. 

Subterra a.s. 

STOCK Plzeň a.s. 

Barum Continental spol. s r.o. 

BUZULUK a.s. 

Česká zbrojovka a.s. 

 

 

 

 



 

- 11 - 

Automotive: 

KLEIN Automotive s.r.o. 

Škoda Auto, a.s. 

Westfalia Metal 

DENSO MANUFACTURING CZECH s.r.o. 

Inteva Products Czech Republic a.s.. 

MAGNA 

Porsche Inter Auto s.r.o. 

Scania Czech republic s.r.o. 

WAGON AUTOMOTIVE spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Public sector: 

Ministerstvo financí ČR 

Ministerstvo obrany ČR 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ministerstvo zahraničí ČR 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Česká televize 

České aerolinie a.s. 

Český rozhlas 

 



 

- 12 - 

5.4 CERTIFIKACE SAP PARTNER CENTER OF EXPERTISE 

 

5.5 FIREMNÍ CERTIFIKACE PRO NORMY ISO 

ISO 9001 

ISO 14001 

ISO 20000-1 

ISO 27000 

 

6 VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY S&T CZ s.r.o. (dále jen „S&T“ a „VOP“) 

https://www.sntcz.cz/www/files/ckfiles/file/07_V__eobecne_obchodni_podminky_CZ_2018.pdf 

 

https://www.sntcz.cz/www/files/ckfiles/file/07_V__eobecne_obchodni_podminky_CZ_2018.pdf



